



ECOMENTOR

## **Hygia Diagnostics ApS**

c/o Piester  
Nybro Vænge 64  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 35 65 60 81

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 09/06 2016

---

Morten Bech

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Hygia Diagnostics ApS  
c/o Piester  
Nybro Vænge 64  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 35 65 60 81  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 5. februar 2014  
Hjemsted: Gladsaxe

## Bestyrelse

Jes Christian Wibroe Østergaard, formand  
Kenneth William Harlow  
Jan Gorm Lisby  
Morten Bech  
Charlotte Bruun Piester

## Direktion

Morten Bech

## Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at udvikle diagnostisk udstyr til brug ved detektion og diagnose af infektionssygdomme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 7.572, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 149.564.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>05.02.2014-</u> <u>31.12.2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-64.266</b>	<b>-292.795</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-793</u>	<u>-69</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-65.059</b>	<b>-292.864</b>
Skat af årets resultat		<u>57.487</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-7.572</u></b>	<b><u>-292.864</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-7.572</u>	<u>-292.864</u>
		<b><u>-7.572</u></b>	<b><u>-292.864</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		440	47.432
Udskudt skatteaktiv		<u>57.487</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>57.927</b></u>	<u><b>47.432</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>110.437</b></u>	<u><b>136.627</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>168.364</b></u>	<u><b>184.059</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>168.364</b></u></u>	<u><u><b>184.059</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		420.000	420.000
Overført resultat		<u>-270.436</u>	<u>-262.864</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>149.564</u></b>	<b><u>157.136</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.923
Anden gæld		<u>18.800</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.800</u></b>	<b><u>26.923</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.800</u></b>	<b><u>26.923</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>168.364</u></b>	<b><u>184.059</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>05.02.2014-</u> <u>31.12.2014</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	69
Rentetilleg selskabsskat	<u>793</u>	<u>0</u>
	<u><b>793</b></u>	<u><b>69</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	420.000	-262.864	157.136
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.572</u>	<u>-7.572</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u><b>420.000</b></u>	<u><b>-270.436</b></u>	<u><b>149.564</b></u>

Selskabskapitalen består af 420.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
